sau va respinge recepţia. Recepţia poate fi făcută şi pentru părţi de construcţie distincte fizic şi 

funcţional.

4. Valoarea  lucră r i lo r  şi modali tă ţi le  de plată

Valoarea lucrărilor de construcţiei-montaj ce reprezintă obiectul prezentului contract este de 

19 209 109.38 lei inclusiv TVA (nouăsprezece milioane doua sute noua mii una suta noua 

lei 38 bani) inclusiv TVA.

Achitările vor fi efectuate în limitele alocărilor bugetare anuale. Avans in mărime de 10%.

Plata facturii finale se va face imediat după verificarea şi acceptarea situaţiei de plată 

definitive de către Beneficiar. Dacă verificarea se prelungeşte din diferite motive, dar în

[...]

Orice modificare aplicată prin prezentul acord este obligatorie pentru fiecare parte din Contract, 
celelalte prevederi nemodificate rămînînd obligatorii în continuare.

Prin prezentul acord, în Contract se aplică următoarele modificări:

1. Suma contractului se majorează cu 2313864,22 lei (două milioane trei sute treisprezece 
mii opt sute şaizeci şi patru lei 22 bani) (se anexează devizul).

2. Suma finală a contractului va constitui 21522973,6 lei (douăzeci şi unu milioane cinci sute
douăzeci şi două mii nouă sute şaptezeci şi trei lei, 60 bani).

Prezentul acord se consideră încheiat la data semnării lui şi intră în vigoare după 
înregistrarea de către Agenţia Achiziţii Publice.

C O N O M IC ” :

AGENŢIA ACHIZIŢII PL'ULH- Г
î n r e g i s t r a t  

MrM(oirff/<w/№k.« ic.cf.JL

[...]

Orice modificare aplicată prin prezentul acord este obligatorie pentru fiecare parte din Contract, 
celelalte prevederi nemodificate rămînînd obligatorii în continuare.

Prin prezentul acord, în Contract se aplică următoarele modificări:

1. Suma contractului se majorează cu 1836462,67 lei (unu milion opt sute treizeci şi şase mii 
patru sute şaizeci şi doi lei 67 bani) (se anexează devizul).

2. Suma finală a contractului va constitui 23359436.27 lei (douăzeci şi trei milioane trei sute 
cincizeci şi nouă mii patru sute treizeci şi şase lei, 27 bani).

Prezentul acord se consideră încheiat la data semnării lui şi intră în vigoare după 
înregistrarea de către Agenţia Achiziţii Publice. -

A nexa nr.2
la Regulamentul de recepţie a 
construcţiilor şi instalaţiilor

Investitorul (proprietarul) -